

25 September 2024

Our Ref: FOI 522

Request

We received your request on 17 September 2024 for the following information:

Of the current housing stock are you able to break it down into HNA Area as well for apartments and houses?

Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

Our response

Of the current housing stock are you able to break it down into HNA Area as well for apartments and houses?

The table below provides the information requested.

HNA/Property type	Bedroom Count						Data not held*	Grand Total
	1	2	3	4	5	6		
FLAT	1778	3635	232	4			2	5651
Ainsworth/Woodvale	6	45	16					67
Ballygomartin	97	53	2					152
Donegall Road	69	213						282
Finaghy	58	140	3					201
Inner East Belfast	147	369	2					518
Inner West Belfast	136	53						189
Lisburn Road	15	28						43
Lower Ormeau	59	45						104
Lower Shankill	24	25	4					53
Mid Shankill	58	117						175
Middle East Belfast	51	287	17	2				357

Middle West Belfast	176	179	57					412
North Belfast 1	174	580	29	2				785
North Belfast 2	263	375	30					668
Outer East Belfast	298	671	35					1004
Outer West Belfast	133	212	2					347
Short Strand		109						109
Upper Ormeau	14	134	35					183
*Data not held							2	2
HOUS	44	5573	9444	1161	174	6	4	16406
Ainsworth/Woodvale	2	206	200	13				421
Ballygomartin		179	642	12	2	1		836
Donegall Road	7	690	304	26	2			1029
Finaghy	1	66	263	18				348
Inner East Belfast	13	797	595	62	2			1469
Inner West Belfast	1	735	1385	213	17	1		2352
Lisburn Road		63	56	6	1			126
Lower Ormeau		120	175	66	18			379
Lower Shankill	15	211	278	20				524
Mid Shankill		290	301	4				595
Middle East Belfast	1	345	481	44	7			878
Middle West Belfast		115	980	173	25			1293
North Belfast 1	3	681	892	210	37	1		1824
North Belfast 2	1	798	1153	92	7	1		2052
Outer East Belfast		30	673	66	2			771
Outer West Belfast		155	859	111	54	2		1181
Short Strand		33	127	17				177
Upper Ormeau		59	80	8				147
Data not held							4	4
Grand Total	1822	9208	9676	1165	174	6	6	22057

*Properties acquired by the Housing Executive, pending disposal, for which bedroom and HNA data is not held on our housing management system. These are not available for let.

This concludes our response.